
pachet fructe

I.D.: 42212461

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 577,50 RON - 577,50 RON

Descriere: lamai 5x8.00=40ron mere 20x3.50=70ron pere 20x8.00=160ron mandarine 15x6.50=97.50
banane 15x8.00=120ron kiwi 10x9.00=90
